
 
 

Dansk Orienterings-Forbund søger deltidsansat talentlandstræner  

Vores kommende talentlandstræner skal organisere og koordinere vores 
talentarbejde for vores allerbedste og mest engagerede unge atleter i 
alderen 15-20 år.  

Talentlandstræneren skal arbejde med personlig atletopfølgning af atleter 
i U20-gruppen, med fokus på udvikling af specifikke 
præstationsfærdigheder, arbejde med vores U18- landsholdgruppe og 
rådgive/vejlede vores regionale talentcentre.  

Vi håber at finde én eller flere landstrænere af begge køn, som fra sit 
hjemmekontor i Danmark eller udlandet kan være med til at hjælpe og 
motivere vores talenter til at udvikle sig og præstere, både på den korte 
bane, men også i et langsigtet perspektiv på internationalt seniorniveau. 

 

Stillingen 

Du refererer til DOF’s direktør, men samarbejder tæt med vores cheftræner Tue Lassen og 
andre trænere. Du arbejder som udgangspunkt fra dit hjemmekontor, men vil kunne have 
plads på forbundets kontor i Brøndby og/eller Aarhus når det passer. Du vil skulle samarbejde 
med forbundets Eliteudvalg og udvalget for Børn&Unge. 

Sammen med øvrige ansatte omkring vores talentarbejde, kommer du til at gennemføre 
træningslejre og du deltager i følgende ungdoms- og juniormesterskaber som naturlig leder: 
JWOC, EYOC og JEC. Du er måske generalist, måske specialist indenfor orientering, men 
vigtigst er dine evner og din lyst til at arbejde med unge mennesker. I jobbet indgår 30-40 
årlige rejsedage til diverse U18/U20-samlinger og ungdoms- og juniormesterskaber.  

Dine kvalifikationer 

Du er udadvendt og god til at formidle din viden til atleterne, og du kan skabe god stemning 
og gejst. Du har aktuel viden om eliteorientering og har en stor passion for at arbejde med 
unge mennesker. Du er god til at organisere, og kan planlægge og stå i spidsen for 
træningssamlinger og mesterskaber fra A til Z. Du har mulighed for at deltage i både 
samlinger og mesterskaber. Du er god til at arbejde med mennesker og har en god forståelse 
af at atleterne er forskellige. Din bopæl er mindre vigtig og det er også mindre vigtigt at dansk 
er dit modersmål, men det vil være en fordel hvis du bor i nærheden af København eller 
Århus. 



 
 
Ansættelsesvilkår 

Stillingen aflønnes med en fast løn som forhandles individuelt. Det er en deltidsstilling som du 
enten besætter alene eller deler med en anden. Lønnen forhandles individuelt. Jobbet vil ikke 
have fast arbejdstid eller omfang hver uge eller måned, men vil koncentrere sig om de 
perioder hvor din indsats kan give størst udbytte. Du vil have rejseaktiviteter, specielt 
koncentreret om samlinger og mesterskaber.  

Dine transportomkostninger, telefon og internet betales udover den aftalte løn. Vi forventer 
tiltrædelse 1. januar 2024 eller snarest derefter. Stillingen er som udgangspunkt 
tidsbegrænset til 1 år, men vi vil i løbet af 2024 få klarlagt strategi og midler med Dansk 
Orienterings-Forbund for en flerårig aftale.   

Jobbet kan fint knyttes sammen med anden ansættelse i Dansk Orienterings-Forbund, f.eks. 
deltidsansat landstræner for seniorlandsholdet. En kombinationsstilling vil give rigtigt mange 
rejsedage. 

 

Send din ansøgning! 

Hvis du brænder for eliteorientering og her ser en mulighed for at arbejde med de mest 
dedikerede unge mennesker, og kan få passet det ind i din hverdag, så send dit CV og en 
kortfattet motivation til DOF’s direktør, Bo Simonsen på bhs@do-f.dk senest mandag 11. 
december 2023. Mærk din ansøgning ”Talentlandstræner”. Selve udvælgelsen og afholdelse 
af samtaler sker af og med DOF’s direktør i samarbejde med cheftræner Tue Lassen og 
Eliteudvalgets formand. 

Har du spørgsmål til jobbet er du velkommen til at kontakte direktør Bo Simonsen, tlf. 
+4522207385 eller på bhs@do-f.dk 


